
 

 

KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871, mobil 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz    

                                                 http://www.eko-grado.cz  

 

 
 

EULEX M 
Odstraňovač lepidla  

 

 

Popis přípravku. Speciální přípravek bez zápachu pro odstraňování vrstvev lepidla, 

pryskyřice a gumy i z matně lakovaných vozidel, skleněných povrchů atd. Rychle proniká do 

organických zbytků, změkčuje je a umožňuje tak jejich jednoduché odstraňování. Obsažené 

účinné látky nejsou zápalné a jen pomalu se vypařují. Neobsahuje halogenové uhlovodíky. 

S atestem Daimler. 

 

 

Okruh použití: Podklady odolné proti rozpouštědlům, jako např. laky, sklo, keramika, kov 

atd.  

 

 

Použití na matné laky: Nezředěný přípravek nastříkejte na ochlazený ošetřovaný povrch, 

nechte působit 1-3 minuty. V případě potřeby dočistěte měkkou houbou   bez vyvíjení tlaku 

(aby nedošlo ke změně barvy). Pomocí vysokotlakého čističe důkladně opláchněte. Následně 

umyjte šamponem NanoMagic Shampoo a opatrně bez tlaku osušte. 

Použití na běžných lacích: Nezředěný přípravek nastříkejte na ochlazený ošetřovaný povrch, 

nechte působit 1-3 minuty. Narušené zbytky lze odstranit i pomocí tkaniny (místo vysokého 

tlaku). Pomocí vysokotlakého čističe důkladně opláchněte. Následně umyjte šamponem 

NanoMagic Shampoo a opatrně osušte.                    

 

POZOR: Nenechte zaschnout. Přípravek není vhodný na polykarbonát, polyakryl a podobné 

plasty. Před použitím zkontrolujte stálobarevnost a snášenlivost materiálu. Nepoužívejte na 

horké povrchy. Nepoužívat na rozpálené lakované plochy, na přímém slunci. 

Použití v rekuperačních zařízení na vodu je možné pouze po konzultaci s výrobcem systému. 

 

Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat 

ručení z naší strany. Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro 

konzultaci jsme vám k dispozici. 

 

 

Bezpečnostní opatření: Zamezte styku s očima. 

 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

